1861

Foder Efsonsdive
Srovincia do Husncs s

LAPLATA, ¢ MOV, 2813

VISTO el expediente N° 21100 — 353.016/15, mediante el cual se

tramita la aceptacion de renuncia, presentada por Adriana Beatriz GALLO, al cargo
de Directora de Busqueda e ldentificacién de Personas Desaparecidas del Ministerio

e Seguridad de la provincia de Buenos Aires, y

d

"

ONSIDERANDOQ:
Que la renuncia citada se encuadra en los terminos del articuio 14

inciso b) de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario

s

T3

N° 4161/96; , : ‘ ‘
Que ha tomado intervencién fa Direccion de Sumarios informando

que en los registros obrantes en esa dependeﬁcia Adriana Beatriz GALLO no posee

actuaciones sumariales pendientes;,
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones

conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos

Alres;
Por eilo,

i A A gy
" -=:~w,m'—mm{';_'m
13



Fadex Ereidive
Prsvimcin de Huenss o Aied
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Aceptar en la Jurisdiccion 1.1.1.17, MINISTERIO DE SEGURIDAD,
ubLeeretarla de Relaciones Institucionales, Direccion Provincial de Registro de

W Pe ‘oﬁas Desaparecidas, a partir del 9 de febrero de 2015, conforme lo establecido
rtlcuio 14 inciso b) de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su Decreto
] émentario N° 4161/96, la renuncia al cargo de Direciora de Blsqueda e
'égntiﬁcacién de Personas Desaparecidas, presentada por Adriana Beatriz GALLO
(DNI 10.793.487 — clase 1954), para el que fuera designada mediante Decreto N°
2382/10.

ARTICULO 2° E} presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en &l
Departamento de Seguridad.

ARTICULO 3°. Reglstrar comunicar, publicar, dar al Boletin' Oficial. Cumplido,
arch;var

1861 <:§%§S

CANIEL O8VALD0 SCIOLE
Gobemacor dela
Trovincia de Buenos Aires

‘Ministro de Segnndad
de i Provincia de Buenos Alres -





